
УХВАЛА 

вченої ради 

Луцького національного технічного університету 

від 26 грудня 2018 року 

з питання «Академічна мобільність учасників освітнього процесу» 

 Заслухавши та обговоривши звіт начальника відділу міжнародних 

зв’язків Т. Корнейко та довідку комісії з даного питання, вчена рада відзначає 

певні позитивні результати роботи відділу щодо: 

- участі у програмі Еразмус+; 

- участі в програмах академічної мобільності на підставі 

індивідуальних запрошень та згідно з угодами про співпрацю з 

іноземними вищими навчальними закладами; 

- пошуку та розповсюдження серед студентів та працівників 

університету інформації про наявні конкурси та можливості 

реалізації академічної мобільності; 

- посилення співпраці з факультетами та кафедрами; 

- створення умов для розвитку міжнародного співробітництва та його 

організації;  

- створено сторінку відділу міжнародних зв’язків Луцького НТУ в 

соціальній мережі фейсбук International Relations Office, Lutsk NTU 

з метою донесення інформації до більшої кількості студентів та 

працівників. 

Разом з тим, вчена рада зазначає низку недоліків: 

- відсутність програм внутрішньої академічної мобільності для 

студентів; 

- відсутність координаторів ЄКТС на факультетах; 

- мала кількість іноземних партнерів для реалізації міжнародної 

кредитної та ступеневої мобільності. 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Звіт начальника відділу міжнародних зв’язків Т. Корнейко затвердити. 

Роботу з організації та координації міжнародної академічної мобільності 

учасників освітнього процесу визнати задовільною. 

2. Залучати більшу кількість студентів та працівників до участі в програмах 

академічної мобільності через систематичне інформування студентів та 

працівників факультетами, кафедрами і висвітлення інформації у соціальних 

мережах на сторінках кафедр і факультетів. 

Відповідальні: декани факультетів, заступники деканів, завідувачі кафедр 

Термін: 26.12.2019 р. 

3. Факультетам – ФФОЛП, ФЕТЕ, студенти яких не були залучені до 

процесу академічної мобільності, провести інформаційну зустріч зі студентами на 

тему: «Можливості академічного обміну в Луцькому НТУ». 

Відповідальні: декан ФЕТЕ доц. В. Волинець,  

в. о. декана ФФОЛП проф. І. Андрущак 

Термін виконання: до 16.04.2019 р. 

 



4. Залучити студентів до участі в роботі розмовних клубів англійської мови 

під керівництвом волонтера Корпусу миру Джейсона Маккрола та стипендіатки 

програми ім. Фулбрайта  Шерлін Гаррінгтон. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі кафедр 

Термін: 10.03.2019 р. 

 

5. Збільшити кількість іноземних партнерів для реалізації міжнародної 

академічної мобільності. 

Відповідальні: проректор з НПР доц. В. Галущак, 

начальник відділу міжнародних зв’язків Т. Корнейко,  

декани факультетів 

Термін: постійно 

 

6. Звіт про виконання ухвали заслухати на засіданні вченої ради в грудні 

2019 року. 

 Відповідальна: учений секретар доц. А. Земко 
 
 

 

Голова вченої ради 

ректор, професор                                                                    П.П. Савчук 

 

Учений секретар, 

доцент                                                                                     А.М. Земко 

 
 


